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در آستانه بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها باید افکار عمومی به‌طور میدانی بررسی و برای آن برنامه‌ریزی شود| دشمن بیش از

۶۰ درصد فعالیت‌های خود را بر فضای مجازی و رسانه‌ها متمرکز کرده و تلاش می‌کنند القا کنند که مسیر انقلاب اشتباه بوده
است.

یداالله جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران؛ 

معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به شرایط حساس منطقه و جنگ همه‌جانبه دشمن علیه ملت ایران
تأکید کرد:

امروز ما در میدان نبرد ترکیبی قرار داریم و تنها راه پیروزی جهاد ترکیبی همراه با حضور همه ظرفیت‌های مردمی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از روابط عمومی سپاه ثاراالله کرمان، سردار یداالله جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی در نشست قرارگاه جهاد تبیین استان کرمان گفت:

فعالیت‌های انجام‌شده نشان می‌دهد این مجموعه در مسیر صحیحی قرار گرفته است البته باید فاصله جلسات کمتر شود و هر
کارگروه در نشست‌ها به‌طور منظم گزارش اقدامات خود را ارائه دهد تا تصمیم‌گیری‌ها دقیق‌تر و عملیاتی‌تر باشد. تشکیل

قرارگاه به معنای اهمیت بسیار بالای موضوع است و وقتی واژه جهاد در کنار آن قرار می‌گیرد نشان می‌دهد ما در میدان نبردی
واقعی قرار داریم نبردی که باید همه ظرفیت‌ها را پای کار آورد و از آن‌ها به موقع و بهینه استفاده کرد.

معاون سیاسی سپاه با بیان اینکه امروز ملت ایران با جنگ ترکیبی دشمن روبه‌رو است گفت:

این جنگ سال‌هاست ادامه دارد و در خردادماه امسال نیز بُعد نظامی آن فعال شد. اگرچه جنگ ۱۲ روزه آمریکا و رژیم
صهیونیستی متوقف شد، اما جنگ ترکیبی همچنان در جریان است این شرایط اقتضا می‌کند که ما نیز با جهاد ترکیبی در همه

حوزه‌ها وارد میدان شویم.

وی با تأکید بر اینکه جنگ نرم و جنگ شناختی محور این نبرد است ادامه داد:

دشمن بیش از ۶۰ درصد فعالیت‌های خود را بر فضای مجازی و رسانه‌ها متمرکز کرده است به همین دلیل قرارگاه جهاد تبیین
مأموریت اصلی مقابله با این عرصه را بر عهده دارد جنگ شناختی یعنی جنگی دائمی و فعال که توقف‌پذیر نیست.

روایت‌سازی دشمن

سردار جوانی با اشاره به نقش روایت‌سازی در جنگ نرم دشمن گفت:

هدف اصلی دشمن تحریف واقعیت‌هاست چه با روایت‌های مثبت‌نما و چه منفی‌نما وظیفه ما این است که روایت صحیح و واقعی
را در اختیار جامعه قرار دهیم و اجازه ندهیم دشمن در میدان روایت موفق شود.

وی برای تبیین اهمیت روایت‌سازی به تاریخ اسلام اشاره کرد و افزود:

وقتی خبر شهادت امیرالمؤمنین(ع) منتشر شد عده‌ای باور نداشتند چون تبلیغات معاویه تصویری ساخته بود که گویا علی(ع) اهل
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نماز نیست. یا در عصر عاشورا وقتی امام حسین(ع) ندای توحید سر داد دشمن او را عامل تفرقه معرفی کرد این همان جنگ
شناختی است که امروز هم علیه انقلاب اسلامی ادامه دارد.

محتوای امیدبخش

معاون سیاسی سپاه تأکید کرد:

قرارگاه جهاد تبیین باید علاوه بر نشست‌هاراهبری محتوایی جدی داشته باشد ما در آستانه بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها
هستیم و باید افکار عمومی به‌طور میدانی بررسی و برای آن برنامه‌ریزی شود. یکی از موضوعات اساسی ارائه روایت درست

از رویارویی جبهه حق و باطل و چرایی اتفاقاتی است که در منطقه رخ می‌دهد.

وی با بیان اینکه جنگ‌های اخیر نشان‌دهنده حرکت انقلاب اسلامی به سمت نتایج نهایی است افزود:

امروز دشمنان خود اعتراف می‌کنند برای حفظ موجودیت می‌جنگنداین واقعیت نشان‌دهنده نگرانی عمیق آن‌ها از پیشرفت
انقلاب اسلامی است و معنای فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر نزدیک بودن به قله را روشن می‌کند این نگاه باید در جامعه

امید و نشاط ایجاد کند.

سردار جوانی با اشاره به تجربه‌های تاریخی ملت ایران گفت:

آمریکا و صهیونیسم طی سال‌های گذشته توطئه‌های بسیاری را علیه منطقه و ایران طراحی کردند اما همه با شکست مواجه
شد شهید سلیمانی نیز بارها تأکید می‌کرد که دست‌کم ۲۰ توطئه بزرگ آمریکا در منطقه با شکست کامل روبه‌رو شد اگر حتی
یکی از آن‌ها موفق می‌شد سیمای منطقه به کلی تغییر می‌کرد. دشمن سال‌ها برای تکه‌تکه کردن ایران برنامه‌ریزی کرده بود

هدف آن‌ها ایجاد اسرائیل بزرگ و حذف ایران به‌عنوان قدرت اصلی منطقه بود. اما ملت ایران با مقاومت این نقشه‌ها را
خنثی کرد و امروز باید روایت ما، روایت پیروزی و فتوحات باشد.

جهاد امیدآفرینی

معاون سیاسی سپاه با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب تصریح کرد: یکی از اصلی‌ترین راه‌های جهاد امیدآفرینی جهاد تبیین
است. ما باید موفقیت‌ها و دستاوردهای خود را در برابر دشمنان بزرگ به‌عنوان الگوی امید به جامعه معرفی کنیم. قرارگاه

جهاد تبیین زمانی موفق خواهد بود که همه ظرفیت‌ها فعال شود. همان‌طور که دفاع مقدس با حضور مردم شکل گرفت جهاد
تبیین نیز باید مردمی باشد. هنر این قرارگاه شناسایی ظرفیت‌ها در دانشگاه‌ها، مدارس، مساجد بازار و روستاها و به‌کارگیری

هدفمند آن‌هاست.

سردار جوانی یکی از موضوعات محوری جهاد تبیین را تبیین «درستی راه انقلاب» دانست و گفت:

دشمنان و برخی افراد در داخل تلاش می‌کنند القا کنند که مسیر انقلاب اشتباه بوده است اما حقیقت این است که این راه راه
خدا و همه انبیا و اولیای الهی است راهی که امام خمینی(ره) آغاز کرد و امروز مقام معظم رهبری پرچمدار آن است. برخی

سعی می‌کنند با تطهیر رژیم پهلوی روایت انقلاب اسلامی را تحریف کنند باید برای نسل جوان روایت درست از مردمی بودن
انقلاب و فساد و وابستگی رژیم پهلوی بیان شود. این انقلاب اگر پشتوانه مردمی نداشت هرگز در سال ۵۷ پیروز نمی‌شد.

پاسخ به شبهه «نمی‌توانیم»

معاون سیاسی سپاه گفت:

عده‌ای می‌پذیرند که راه انقلاب درست است اما می‌گویند در برابر قدرت‌های بزرگ نمی‌توانیم، این تفکر همان چیزی است که
پیش‌تر هم القا می‌شد، مانند سخن رزم‌آرا در مجلس که می‌گفت ایرانی حتی نمی‌تواند آفتابه بسازد؛ امام خمینی(ره) بر این

تفکر غلبه کرد و باور «ما می‌توانیم» را در ملت ایجاد نمود امروز هم همین باور باید تقویت شود. جنگ ۱۲ روزه اخیر نشان داد
که ما می‌توانیم، ملت ایران منابع ظرفیت انسانی رهبری حکیم و مهم‌تر از همه خداوند متعال را دارد. بنابراین باید به پیروزی

فکر کرد نه شکست زیرا وعده الهی نصرت مؤمنان است.

نقش رهبری در شکست نقشه دشمن

سردار جوانی با اشاره به نقش کلیدی رهبر معظم انقلاب در مدیریت جنگ اخیر گفت:

دشمن با تصور پیروزی سریع نقشه‌های دقیقی برای سقوط تهران و تجزیه ایران کشیده بود، حتی نشست‌هایی برای دوران پس
از جمهوری اسلامی برگزار کرده بودند اما رهبر معظم انقلاب در همان ساعات اولیه خطاب به دشمن فرمودند: اشتباه کردید

بیچاره خواهید شد این نگاه توحیدی و اعتماد به نصرت الهی بود که محاسبات دشمن را به‌هم ریخت.باید در جهاد تبیین این نعمت
رهبری را برای مردم معرفی کنیم. دشمنی که همه چیز را آماده کرده بود در برابر قدرت ایمان و مقاومت ملت ایران به زانو

درآمد. این حقیقت باید به‌عنوان عامل امید و انسجام ملی تبیین شود.
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اهمیت وحدت ملی

معاون سیاسی سپاه در پایان بر اهمیت وحدت ملی تأکید کرد و گفت:

دشمن ایران را هدف گرفته و هرکس که ایرانی است باید پای کار بیاید. محور این وحدت ولایت فقیه است همان‌گونه که امام
خمینی(ره) فرمودند: پشتیبان ولایت فقیه باشید تا به کشور آسیب نرسد امروز نیز تبعیت از ولایت و انسجام ملی رمز پیروزی

در برابر جنگ ترکیبی دشمن است. قرارگاه جهاد تبیین استان کرمان باید با کار قرارگاهی و حضور در همه عرصه‌ها از مدارس و
دانشگاه‌ها تا رسانه‌ها و بازار هیچ خلأیی باقی نگذارد. تنها با چنین حضوری است که می‌توان جنگ روایت‌ها را به نفع جبهه حق

مدیریت کرد و آینده‌ای روشن برای ملت ایران رقم زد.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ
[4] فضای مجازی
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